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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
02.02.2019 - 15:52 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. TRYKACZ Mikołaj 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 31.13 343
2. MICHAŁEK Krzysztof 13 Lublinianka 31.65 326
3. PASZKOWSKI Błażej 13 Fala Kraśnik 31.66 326
4. BŁASZCZYK Damian 13 Sparta Biłgoraj 32.04 314
5. STACHYRA Adrian 13 Olimpia Lublin 32.08 313
6. PIETROŃ Przemysław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 32.19 310
7. MICH Maksymilian 13 AZS AWF Biała Podl. 33.22 282
8. BIELAWSKI Tymoteusz 13 Trójka Puławy 33.43 277
9. KAPUŚNIAK Maksym 13 Lublinianka 33.86 266

10. WOŁOSZYN Paweł 12 Sparta Biłgoraj 35.02 241
11. PIEKARUŚ Michał 12 Avia Świdnik 35.20 237
12. KROPORNICKI Michał 13 Orka Zamość 35.30 235
13. PONIEWAŻ Oliwier 12 Olimpia Lublin 35.84 225
14. CZECZKO Michał 13 Avia Świdnik 36.16 219
15. PAWLOS Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 36.40 214
16. GOŚCIŃSKI Jakub 12 UKS 51 Lublin 36.80 207
17. WOŁOWIEC Bartosz 13 Avia Świdnik 37.17 201
18. KOSTRZANOWSKI Igor 12 Wodnik Krasnystaw 38.27 184
19. GUZ Ignacy 13 Avia Świdnik 38.46 182
20. GRZYB Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 38.64 179
21. SAWICKI Wiktor 13 Orka Zamość 39.79 164
22. GORDZIEJKO Konrad 13 Lublinianka 40.81 152
23. DOBRZAŃSKI Marcel 13 UKS 51 Lublin 40.82 152
24. OPOLSKI Łukasz 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.48 135
25. DANIEL Andre 13 Olimpia Lublin 42.68 133
26. STĘPNIAK Aleksander 13 Lublinianka 45.65 108
27. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 12 Olimpia Lublin 45.90 107
28. WILK Szymon 13 Olimpijczyk 23 Lublin 46.86 100
29. WAJLER Robert 12 UKS 51 Lublin 47.37 97
30. DĄBROWSKI Filip 12 Skarpa Lublin 50.01 82

DYSKW. MACIĄG Adrian 12 Avia Świdnik
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. KOZIEŃSKI Oliwier 15 Wisła Puławy 26.68 545
2. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 28.16 463
3. SOLAK Szymon 15 Sparta Biłgoraj 28.61 442
4. SZYCHIEWICZ Ernest 15 Lublinianka 29.19 416
5. TOMASZEWSKI Piotr SP5 14 Olimpijczyk 23 Lublin 29.36 409
6. TERLECKI Michał 14 Wodnik Krasnystaw 29.41 407
7. SIBILSKI Kacper 14 Aqua Ryki 30.50 365
8. RYMARZ Jakub 14 Orka Zamość 30.66 359
9. KŁYŻ Oskar 14 Sparta Biłgoraj 31.55 329

10. NIZIO Tadeusz 14 Sparta Biłgoraj 32.27 308
11. SUCHAŃSKI Filip 14 UKS 51 Lublin 32.78 294
12. JACHURA Jan 15 Fala Kraśnik 33.77 269
13. SZCZEKALA Oliwier 15 Olimpia Lublin 33.84 267
14. BOŻEK Krzysztof 14 Lublinianka 34.14 260
15. NIZIO Wojciech 14 Sparta Biłgoraj 34.25 257
16. KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 35.13 238
17. JĘDRUCH Bartłomiej 14 Olimpia Lublin 35.37 234
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. ŻYWICKI Krzysztof 14 Olimpia Lublin 37.05 203
DYSKW. DACKA Dawid 15 Swim10 Puławy

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 30 AZS UMCS Lublin 23.67 781
2. HOŁUB Jan 23 AZS UMCS Lublin 24.88 672
3. BRYŁA Kamil 20 AZS UMCS Lublin 25.52 623
4. BOCHEŃ Tomasz 20 AZS UMCS Lublin 25.74 607
5. JANICZUK Patryk 17 Lider Chełm 25.91 595
6. MAŁYSKA Bartosz 20 AZS UMCS Lublin 26.25 572
7. SOBIESZUK Kacper SL 17 Skarpa Lublin 26.26 572
8. ŁOBODA Jakub 17 Olimpia Lublin 26.60 550
9. KOZIEŃSKI Oliwier 15 Wisła Puławy 26.68 545

10. KORZENIOWSKI Paweł 18 Wodnik Krasnystaw 26.75 541
11. KEMPA Mikołaj 20 AZS UMCS Lublin 27.03 524
12. JAWORSKI Norbert 21 AZS UMCS Lublin 27.14 518
13. CZERNIAK Konrad 21 AZS UMCS Lublin 27.33 507
14. PÓŁTORAK Patryk 17 Lider Chełm 27.67 489
15. DADOS Aleksander 18 Wisła Puławy 27.72 486
16. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 Olimpijczyk 23 Lublin 28.05 469
17. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 28.16 463
18. JAKÓBCZYK Jakub 17 Olimpia Lublin 28.31 456
19. BEREJ Kacper 16 Olimpijczyk 23 Lublin 28.37 453
20. SOLAK Szymon 15 Sparta Biłgoraj 28.61 442
21. NOWAK Jan SL 17 AZS UMCS Lublin 28.77 435
22. KORZENIOWSKI Piotr 16 Wodnik Krasnystaw 28.81 433
23. OSZAJCA Gabriel 16 Sparta Biłgoraj 28.85 431
24. SZYCHIEWICZ Ernest 15 Lublinianka 29.19 416
25. TOMASZEWSKI Piotr SP5 14 Olimpijczyk 23 Lublin 29.36 409
26. TERLECKI Michał 14 Wodnik Krasnystaw 29.41 407
27. SZULIERZ Michał 18 Avia Świdnik 29.43 406
28. STACHARSKI Dominik 16 Olimpijczyk 23 Lublin 30.24 374
29. TOCZEK Piotr 16 Kraszak Biała Podl. 30.44 367
30. SIBILSKI Kacper 14 Aqua Ryki 30.50 365
31. RYMARZ Jakub 14 Orka Zamość 30.66 359
32. MIREK Jakub 16 Sparta Biłgoraj 30.98 348
33. MUSIATOWICZ Rafał 16 Technik-Orion Radzyń Podl. 30.99 348
34. TRYKACZ Mikołaj 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 31.13 343
35. KŁYŻ Oskar 14 Sparta Biłgoraj 31.55 329
36. MICHAŁEK Krzysztof 13 Lublinianka 31.65 326
37. PASZKOWSKI Błażej 13 Fala Kraśnik 31.66 326
38. BŁASZCZYK Damian 13 Sparta Biłgoraj 32.04 314
39. STACHYRA Adrian 13 Olimpia Lublin 32.08 313
40. PIETROŃ Przemysław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 32.19 310
41. NIZIO Tadeusz 14 Sparta Biłgoraj 32.27 308
42. SUCHAŃSKI Filip 14 UKS 51 Lublin 32.78 294
43. MICH Maksymilian 13 AZS AWF Biała Podl. 33.22 282
44. BIELAWSKI Tymoteusz 13 Trójka Puławy 33.43 277
45. JACHURA Jan 15 Fala Kraśnik 33.77 269
46. SZCZEKALA Oliwier 15 Olimpia Lublin 33.84 267
47. KAPUŚNIAK Maksym 13 Lublinianka 33.86 266
48. NURZYŃSKI Oskar 16 Aqua Ryki 34.05 262
49. BOŻEK Krzysztof 14 Lublinianka 34.14 260
50. NIZIO Wojciech 14 Sparta Biłgoraj 34.25 257
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

51. UNIŁOWSKI Mateusz 16 Avia Świdnik 34.28 257
52. WOŁOSZYN Paweł 12 Sparta Biłgoraj 35.02 241
53. KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 35.13 238
54. PIEKARUŚ Michał 12 Avia Świdnik 35.20 237
55. KROPORNICKI Michał 13 Orka Zamość 35.30 235
56. JĘDRUCH Bartłomiej 14 Olimpia Lublin 35.37 234
57. PONIEWAŻ Oliwier 12 Olimpia Lublin 35.84 225
58. CZECZKO Michał 13 Avia Świdnik 36.16 219
59. PAWLOS Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 36.40 214
60. GOŚCIŃSKI Jakub 12 UKS 51 Lublin 36.80 207
61. ŻYWICKI Krzysztof 14 Olimpia Lublin 37.05 203
62. WOŁOWIEC Bartosz 13 Avia Świdnik 37.17 201
63. KOSTRZANOWSKI Igor 12 Wodnik Krasnystaw 38.27 184
64. GUZ Ignacy 13 Avia Świdnik 38.46 182
65. GRZYB Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 38.64 179
66. SAWICKI Wiktor 13 Orka Zamość 39.79 164
67. GORDZIEJKO Konrad 13 Lublinianka 40.81 152
68. DOBRZAŃSKI Marcel 13 UKS 51 Lublin 40.82 152
69. OPOLSKI Łukasz 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.48 135
70. DANIEL Andre 13 Olimpia Lublin 42.68 133
71. STĘPNIAK Aleksander 13 Lublinianka 45.65 108
72. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 12 Olimpia Lublin 45.90 107
73. WILK Szymon 13 Olimpijczyk 23 Lublin 46.86 100
74. WAJLER Robert 12 UKS 51 Lublin 47.37 97
75. DĄBROWSKI Filip 12 Skarpa Lublin 50.01 82

DYSKW. DACKA Dawid 15 Swim10 Puławy
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. MACIĄG Adrian 12 Avia Świdnik
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK RYNKIEWICZ Jakub 14 Sokół Rzeszów 27.99 472
PK DATA Mariusz SL 19 Ikar Mielec 29.24 414
PK KAŁUŻA Jakub SL 17 Gryf Dębica 29.29 412


